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トピックス
　まちづくりの計画を策定しました

情報ステーション
　４月13日㈰は桶川市長選挙の投票日です

　住宅用新・省エネルギー機器設置費用
補助制度のご案内

　生ごみ処理容器・生ごみ減量化機器購入
費補助金のご案内

健康ステーション
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◦各種無料相談
◦健康づくり幸せづくり
◦市民伝言板
◦休日当番医/薬局・いいトコみっけ隊

いっしょにＤＯですか？
　シルバーニュースポーツ教室
　桶川市スポーツ少年団　体験＆説明会
　第46回　東公民館サークル発表会

まちの話題
　はっぴいばーすでい
　フォトスケッチ

人口	 74,107人
　男	 36,581人
　女	 37,526人
世帯数	 34,332世帯

対前月比
－24人　
－14人　
－10人　
＋34世帯

３月１日現在




